Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
30470	>C	Alleluja alleluja
30510	>C	Alleluja resurrexit Dominus
30520	Surrexit Dominus vere	Surrexit Dominus vere
30530	Cognoverunt Dominum	Resurrexit Dominus
30540	Quem quaeris mulier	Quem quaeris mulier
30550	Maria Magdalena et Maria	Maria Magdalena et Maria
30560	Cito euntes	Cito euntes
30570	Surgens Jesus Dominus	Surgens Jesus Dominus
30580	Surrexit Dominus de sepulcro	Surrexit Dominus de sepulcro
30590	Congratulamini mihi	Congratulamini mihi
30600	Tulerunt Dominum	Tulerunt Dominum
30610	–	–
30620	>1D	Angelus autem Domini
30630	–	–
30640	–	–
30650	–	–
30660	–	–
30670	Jesus junxit se	Jesus junxit se
30680	>1D	>1D
30681	Haec dies	Haec dies
30682	Haec dies	(sine versu)*
30683	Nonne cor nostrum	(sine versu)*
30690	>1D	>1D
30691	Haec dies	Haec dies

30680 Kra-47, Kra-53: *Horae dicantur, ut heri, cum versu gradualis et Alleluia, ut in officio missae. Continetur per totam hanc hebdomadam. Ad primam et ad vesperas cantetur Kyrie eleison pro Deus in adiutorium, nec hymnus dicatur, sed tantum Alleluia. Item, ad primam et ad vesperas cantetur graduale cum versu et Alleluia cum versu plenarie. Omnia haec plenarie, ut in officio cuiuslibet diei habentur, sic cantentur. Ad tertiam vero et ad sextam et ad nonam non nisi graduale cum versu et Alleluia tantum incipiatur. Ad completorium omnes psalmi cum Nunc dimittis sub sola antiphona: Alleluia.* Kie-1 similiter.
 Kra-51: *Horae supra notato ordine cantantur.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
30692	P	1f2	III	Gr-V	008414b
30693	P	1f2	III	All-V	
30700	P	1f2	VI	a	
30701	P	1f2	VI	Gr	008414
30702	P	1f2	VI	Gr-V	008414b
30703	P	1f2	VI	All-V	
30710	P	1f2	IX	a	
30711	P	1f2	IX	Gr	008414
30712	P	1f2	IX	Gr-V	008414b
30713	P	1f2	IX	All-V	
30720	P	1f2	V	aa	
30730	P	1f2	V	Gr-V	008414b
30740	P	1f2	V	All-1	507021
30750	P	1f2	V	All-2	
30760	P	1f2	V	Am1	004500
30761	P	1f2	V	All-V	
30770	P	1f2	V	Am2	002692
30780	P	1f2	V	Am3	003690
30781	P	1f2	V	Aproc	005403
30782	P	1f2	V	Aproc	001796
30790	P	1f3	N	a	004254
30800	P	1f3	N	W	008149
30810	P	1f3	N	R1	007907
30820	P	1f3	N	V1	007907a
30830	P	1f3	N	R2	007797
30840	P	1f3	N	V2	007797a
30850	P	1f3	N	R3	006699

30692 Kra-1508: *ut in officio missae.*

30730 Kie-1: *Ad vesperas cantetur graduale cum versu et Alleluia cum versu plenarie. Omnia haec plenarie, ut in officio cuiuslibet diei habentur, sic cantetur.*

30761 Kra-51 (hic et infra): *cantandus ad fontes.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
30692	Dicat nunc Israel	(sine versu)*
30693	(sine versu)	(sine versu)*
30700	>1D	>1D
30701	Haec dies	Haec dies
30702	Dicat nunc Israel	(sine versu)*
30703	(sine versu)	(sine versu)*
30710	>1D	>1D
30711	Haec dies	Haec dies
30712	Dicat nunc Israel	(sine versu)*
30713	(sine versu)	(sine versu)*
30720	>1D	>1D
30730	Dicat nunc Israel	Dicat nunc Israel*
30740	Nonne cor nostrum	—
30750	—	—
30760	Qui sunt hii sermones	Qui sunt hii sermones
30761	—	Respondens autem angelus
30770	Et coegerunt illum	—
30780	Mane nobiscum	—
30781	Vidi aquam	—
30782	Christus resurgens	Christus resurgens
30790	Pax vobis ego sum	Pax vobis ego sum
30800	Noli flere Maria	Noli flere Maria
30810	Virtute magna	Virtute magna
30820	In omnem terram	In omnem terram
30830	Tulerunt Dominum	Tulerunt Dominum
30840	Cito euntes	Cito euntes
30850	Expurgate vetus fermentum	Expurgate vetus fermentum